Pro γέροντι νέαν συνοικίαν, Valckenaer in *Fragmentis Euripidis*, p. 275, proponit, συνοικίαν, *despondere, collocare, ducere domum.*

Allusio expressa ab hoc oraculo invenitur etiam in reponso oraculi ad Ægeum :

Ἄρκου τὴν προβοηθὰ πάδα, μέγα φέρτατα
Μῆ Λύσῃς. [Λύω,

Apollonius Rhodius imitatus est eum, in, 1517 :

Καλκίον ἰσποδοῖα βοῆ συνάρασε κορώνη.

Verba κορώνη, ἀσκής, θύλακος, ποδαῖον, præbebant hæc significationem aversam. Vide Lobeck, *Aglaophamus*, p. 843 et quos inducit testes.

De Ergino, vide Diodorum Siculum, iv, 10 ; Apollodorum, in *Biblioth.* ii, 4, 41 ; Ruhnk., *Epist. critica secunda*, p. 382.

Pro ultimis verbis textus, ἀλλ' ἐπιθυμία τοῦς βλάκας ἐξίστησι, manuscriptum 465 habet, ἀλλ' ἐπιτυχία τοῦς βλάκας ἐξίστησι : sed obsecrat plebem stolidam felix successus.

Ibid., B 6. *Præparationis.* Apparet hic quam recens et quam aversa sit distributio in capita ; series idearum et antea ab Œnomaus dictorum deductio abruptior subito et divellitur ab initio. Postquam dixit in commotionibus animi responsa peti ab oraculis inducit Deum ne sinat a se indigna peti : hæc in partes duas a stultis divisoribus scissa sunt.

Ibid. C 4. Pro Antiocho substituiti *Archilochum* : cujus rei afferenda est ratio. Legimus, lib. vi, c. 7, pag. 256, oraculum sequens relatam a Stephano Byzantino : *Voce, Θάσος.*

Ἄγγελον Παριούς, Τελεσικλιεῖς, ὡς σε κελώω,
Νῆσῳ ἐν Ἡερίῳ κίλιον εὐδελιον ἴστυ.

« Mone Parienses, Telesicles, sicut tibi jubeo, ut condant in insula Heria urbem in aprico loco sitam. »

Quis est hic Telesicles ? Quæ est hæc insula Heria ? Noster auctor, aut potius Œnomaus, illud nos docet in loco citato.

« Thasos est insula Heria ; Parienses ad eam appellunt cum meus filius Archilochus eis exposuerit hæc insulam olim nominatam fuisse Heriam.... Sed si nolles id eum docere, neque ipse illud annuntiavisset, neque ejus filius Archilochus sese præbuisse ducem huc colonizæ, neque Parienses habitavissent Thasum. »

In aprico est Telesiclem patrem fuisse Archilochi, utrunque natum fuisse in Paro insula, hunc duxisse coloniam Thasum. Strabo lib. X, pag. 487 : Ἐπὶ Παρίων ἐκτίσθη Θάσος. Hoc etiam declarat Thucydides lib. iv, § 404. Hæc colonia fuit posterior colonizæ

Phœnicum. Ex hac convenientia minime dubitandum mihi videtur Ἄντρον substitutum fuisse Ἀρχιλοχ. Ruhnkenius, de *Velleio Paterculo*, c. 5, n. 4, animadvertit hoc nomen sæpe adulteratum fuisse, et ipsius Antiochi nomen illi substitutum est, ut in Pollucis *Onomast.* lib. vi, 99.

Holstenius, de Stephano Byzantino, jam proposuit hæc correctionem, et profert velut argumentum initium cap. 53 ejusdem libri nostri auctoris, ad quem remittimus lectorem.